dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2020 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO ®oknH Hukonam Hukonaesuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 006919

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

08.10.2010
yneHos POO
I0p. 1ML0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha cocTaBJieHUA onpepenseMoun
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTM
oueHKe aTrecrtaTa
OLeHKM
7356-0420 WM ®okunH H. 01.04.2020 OLEeHKa HeagBUMXMMOCTU pbIHOYHaA
7357-0420 NN ®okunH H. 06.04.2020 OLUEHKa HeaBUXMUMOCTU pbIHOYHasA
7358-0420 UM ®oknH H. 06.04.2020 oLEeHKa HeBMXXMMOCTH pbIHOYHaA
oueHKa oro
7359-0420 UM ®oknH H. 07.04.2020 HEHKa ABMXIMOT pbIHOYHaA
yMyLecTBa
7360-0420 M ®oknH H. 15.04.2020 OoLEeHKa HeOBMXXMMOCTH pbIHOYHasA
OLEeHKa oro
7361-0420 = UM ®okuH H. 15.04.2020 HEHKa ABAXTMOT pbIHOYHaS
yMmyLiecTBa
oLeHKa oro
7362-0420 UM ®oknH H. 20.04.2020 HEHKa ABAXTMOT pbIHOYHasA
yMyLlecTBa
7363-0420 M ®oknH H. 20.04.2020 oLeHKa HeBMXXMMOCTH pbIHOYHasA
7364-0420 MM ®okunH H. 24.04.2020 OLEHKa HEeABMXMMOCTH pbIHOYHaA
OLEeHKa OBMXXMMOro
7365-0420 = UM ®okuH H. 28.04.2020 Henka & or pbIHOYHAS
yMyLecTBa
7366-0420 MM ®okuH H. 28.04.2020 OLUEeHKa HeaBUXNMOCTU pblHOYHaA
7367-0420 NN ®okunH H. 30.04.2020 OUEHKa HeaBUXMUMOCTU pbIHOYHasA
7368-0520 NN ®okunH H. 07.05.2020 OLUEHKa HeaABUXMMOCTU pbIHOYHasA



7369-0520

7370-0520

7371-0520

7372-0520

7373-0520

7374-0520

7375-0520

7376-0520

7377-0620

7378-0620

7379-0620

7380-0620

7381-0620

7382-0620

7383-0620

7384-0620

7385-0620

7386-0620

7386-
0620/1

7387-0620

7388-0620

NN ®okunH H.

M ®okunH H.

MM ®okunH H.

NN ®okuH H.

NN ®okuH H.

NN ®okunH H.

NN ®okunH H.

NN ®okunH H.

NN ®okuH H.

NN ®okunH H.

MM ®okunH H.

MM ®okunH H.

NN ®okuH H.

NN ®okunH H.

M ®okunH H.

MM ®okunH H.

MM ®okunH H.

MM ®okunH H.

MM ®okunH H.

NN ®okuH H.

NN ®okuH H.

07.05.2020

07.05.2020

20.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

29.05.2020

29.05.2020

29.05.2020

02.06.2020

03.06.2020

03.06.2020

05.06.2020

08.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

18.06.2020

19.06.2020

19.06.2020

22.06.2020

29.06.2020

30.06.2020

OoUEeHKa HeaABNXNMOCTN

OLleHKa HeaBVXUMOCTU

OUEeHKa HeABNXNMOCTN

OoUeHKa HeaABNXNMOCTN

OUEeHKa HeaABNXNMOCTN

OLIeHKa OBUXMMOro
yMyLlecTBa

OLUEeHKa HeaABUNXNMOCTHN

OLLeHKa OBUXMUMOro
yMylLlecTBa

OLleHKa OBUXMMOro
yMyLecTBa

OUEeHKa HeaABUNXNMOCTK

OLleHKa HeaBVXUMOCTU

OUEeHKa HeABNXNMOCTMN

OoUEeHKa HeABNXNMOCTN

OoUEeHKa HeaABNXNMOCTHN

OLleHKa HeaBVXUMOCTU

OLleHKa ABUXMMOro
yMylLLecTBa

OUeHKa HeABUNXNMOCTN

OoUeHKa HeABNXNMOCTK

OoUEeHKa HeABNXNMOCTN

OoUeHKa HeaABNXNMOCTN

OoUueHKa HeaABNXNMOCTN

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



7389-0620 UM ®okuH H. H. 30.06.2020 OLeHKa ABprMMoro pbIHOYHas
yMyLecTBa



