

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Фокин Николай Николаевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006919		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		08.10.2010		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
7356-0420	ИП Фокин Н. Н.	01.04.2020	оценка недвижимости	рыночная
7357-0420	ИП Фокин Н. Н.	06.04.2020	оценка недвижимости	рыночная
7358-0420	ИП Фокин Н. Н.	06.04.2020	оценка недвижимости	рыночная
7359-0420	ИП Фокин Н. Н.	07.04.2020	оценка движимого имущества	рыночная
7360-0420	ИП Фокин Н. Н.	15.04.2020	оценка недвижимости	рыночная
7361-0420	ИП Фокин Н. Н.	15.04.2020	оценка движимого имущества	рыночная
7362-0420	ИП Фокин Н. Н.	20.04.2020	оценка движимого имущества	рыночная
7363-0420	ИП Фокин Н. Н.	20.04.2020	оценка недвижимости	рыночная
7364-0420	ИП Фокин Н. Н.	24.04.2020	оценка недвижимости	рыночная
7365-0420	ИП Фокин Н. Н.	28.04.2020	оценка движимого имущества	рыночная
7366-0420	ИП Фокин Н. Н.	28.04.2020	оценка недвижимости	рыночная
7367-0420	ИП Фокин Н. Н.	30.04.2020	оценка недвижимости	рыночная
7368-0520	ИП Фокин Н. Н.	07.05.2020	оценка недвижимости	рыночная

7369-0520	ИП Фокин Н. Н.	07.05.2020	оценка недвижимости	рыночная
7370-0520	ИП Фокин Н. Н.	07.05.2020	оценка недвижимости	рыночная
7371-0520	ИП Фокин Н. Н.	20.05.2020	оценка недвижимости	рыночная
7372-0520	ИП Фокин Н. Н.	21.05.2020	оценка недвижимости	рыночная
7373-0520	ИП Фокин Н. Н.	21.05.2020	оценка недвижимости	рыночная
7374-0520	ИП Фокин Н. Н.	29.05.2020	оценка движимого имущества	рыночная
7375-0520	ИП Фокин Н. Н.	29.05.2020	оценка недвижимости	рыночная
7376-0520	ИП Фокин Н. Н.	29.05.2020	оценка движимого имущества	рыночная
7377-0620	ИП Фокин Н. Н.	02.06.2020	оценка движимого имущества	рыночная
7378-0620	ИП Фокин Н. Н.	03.06.2020	оценка недвижимости	рыночная
7379-0620	ИП Фокин Н. Н.	03.06.2020	оценка недвижимости	рыночная
7380-0620	ИП Фокин Н. Н.	05.06.2020	оценка недвижимости	рыночная
7381-0620	ИП Фокин Н. Н.	08.06.2020	оценка недвижимости	рыночная
7382-0620	ИП Фокин Н. Н.	15.06.2020	оценка недвижимости	рыночная
7383-0620	ИП Фокин Н. Н.	15.06.2020	оценка недвижимости	рыночная
7384-0620	ИП Фокин Н. Н.	18.06.2020	оценка движимого имущества	рыночная
7385-0620	ИП Фокин Н. Н.	19.06.2020	оценка недвижимости	рыночная
7386-0620	ИП Фокин Н. Н.	19.06.2020	оценка недвижимости	рыночная
7386-0620/1	ИП Фокин Н. Н.	22.06.2020	оценка недвижимости	рыночная
7387-0620	ИП Фокин Н. Н.	29.06.2020	оценка недвижимости	рыночная
7388-0620	ИП Фокин Н. Н.	30.06.2020	оценка недвижимости	рыночная

7389-0620	ИП Фокин Н. Н.	30.06.2020	оценка движимого имущества	рыночная
-----------	----------------	------------	----------------------------	----------